DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO A GEOMETRIA
ANALÍTICA NO AMBIENTE ESCOLAR INDÍGENA POR MEIO DO SOFTWARE
GEOGEBRA: POSSIBILIDADES, IMPACTOS E DESAFIOS de autoria de CLAUDILENE
GOMES DA COSTA, JOÃO VITOR DA SILVA, AGNES LILIANE LIMA SOARES DE
SANTANA, HIGOR EMMANUEL DE LIMA RODRIGUES, foi publicado nos CONEDU -
Tecnologias e Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-92-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79059

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/79059